53-57; lihat juga Wu Min Aun, *The Malaysian Legal System*, Edisi Kedua, Longman, 1999, hlm 163-167; lihat juga kes *Jumaaton dan Satu Lagi lwn Raja Hizaruddin* [1998] 6 *MLJ* 556.
23. "Pindaan Kepada Perkara 121 Perlembagaan Persekutuan dan Kesannya Kepada Pentadbiran Undang-undang Islam", *Jurnal Hukum*, Jld. VII, Bhg. II, Muharram 1412H/Julai 1991M, hlm. 129-137.
24. [1971] 1 *MLJ* 275.
25. [1969] 1 *MLJ* 110.
26. [1939] *MLJ* 209.
27. [1969] 2 *MLJ* 174 dan 175.
28. [1991] 3 *MLJ* 174 dan 487.
29. [1992] 2 *MLJ* 1.
30. [1992] 2 *MLJ* 793; lihat juga [1993] 5 *Kanun* (1) 79.
31. *Ibid.*
32. [September 1996] 8 *Kanun* (3) 139.
33.